

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2020-0449/OPO
ze dne 17.06.2020

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

„Demolice krajní garáže na st.p.č. 1161/17, k.ú. Podmokly.“

Smluvní strany

| | |
|----------------------|---|
| Objednatel: | Statutární město Děčín |
| Sídlo: | Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV |
| Statutární zástupce: | Jaroslav Hrouda, pověřen výkonem pravomoci primátora města |
| IČO: | 00261238 |
| DIČ: | CZ 00261238 |
| Bankovní spojení: | Česká spořitelna Praha |
| Číslo účtu: | 921402389/0800 |

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**objednatel**“
a

| | |
|----------------------|--------------------------------------|
| Zhotovitel: | Stavby Jetmar s.r.o. |
| Sídlo: | Jílové, Sněžnická 302, 407 01 Jílové |
| Statutární zástupce: | Rudolf Jetmar – jednatel společnosti |
| IČO: | 07791143 |
| DIČ: | CZ07791143 |
| Bankovní spojení: | ČSOB a.s., pobočka Děčín |
| Číslo účtu: | 287115509/0300 |

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**zhotovitel**“, společně s objednatelem dále jen
„**smluvní strany**“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2020-0449/OPO ze dne 17.06.2020 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 139.953,76 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce spočívající zejména v doplnění rekultivace svahu která nebyla zahrnuta v rozpočtu dle původní PD a dodatečné výstavbě zdi, která byla v havarijním stavu.
2. V průběhu prací bylo zjištěno, že některé stavební práce nebudou provedeny a v dodatku budou jako méněpráce.
Veškeré vícepráce a méně práce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavebníka a majetkovým správcem a jsou blíže specifikované v příloženém rozpočtu.

| | |
|--|----------------------|
| Cena za dílo dle SOD č. 2020-0449/OPO bez DPH: | 139 953,76 Kč |
| Cena víceprací – příloha č. 1 | 12 349,76 Kč |
| Cena méněprací – příloha č. 2 | - 7 258,60 Kč |
| ----- | |
| Celková cena díla bez DPH | 145 044,92 Kč |

3. Ostatní články SOD se nemění.

V Děčíně dne

.....
za objednatele
Jaroslav Hrouda
primátor města

.....
za zhotovitele
Rudolf Jetmar
jednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
slepý rozpočet garáž Jeronýmova_09_10_19

Objekt:
Objekt3vcp - Demolice krajní garáže Podmokly - Vícepráce

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

31. 3. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 12 349,76 |
|---------------------|--|--|--|------------------|

| | | | | |
|--------------|-------------|------------|-----------|--|
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně | |
| DPH základní | 12 349,76 | 21,00% | 2 593,45 | |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 | |

| | | |
|-------------------|--------------|------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 14 943,21 |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: slepý rozpočet garáž Jeronýmova_09_10_19

Objekt: **Objekt3vcp - Demolice krajní garáže Podmokly - Vícepráce**

Místo: Datum: 31. 3. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 12 349,76 |
| 1 - Zemní práce | 1 518,88 |
| 2 - Základy a zvláštní zakládání | 1 039,16 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 8 413,15 |
| 99 - Staveništní přesun hmot | 1 136,43 |
| VN - Vedlejší náklady | 242,14 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: slepý rozpočet garáž Jeronýmova_09_10_19

Objekt: **Objekt3vcp - Demolice krajní garáže Podmokly - Vícepráce**

Místo: Datum: 31. 3. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 12 349,76

D 1 Zemní práce 1 518,88

| | | | | | | | | |
|---|---|--------------|--|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 0 | K | 139601102R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 0,6 "pro základ" | m3 | 0,600 | 611,79 | 367,07 | |
| | | | | | | | | |
| 0 | K | 162201203R00 | Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m "odvoz vykopané zeminy na plochu budoucí zámkové dlažby, rozprostření, hutnění : " 0,6 | m3 | 0,600 | 49,28 | 29,57 | |
| | | | | | | | | |
| 2 | K | 112251102 | Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm | kus | 1,000 | 623,00 | 623,00 | CS ÚRS 2020 02 |
| 3 | K | 162201422 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm | kus | 1,000 | 322,00 | 322,00 | CS ÚRS 2020 02 |
| 4 | K | 162301972 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm | kus | 8,000 | 6,53 | 52,24 | CS ÚRS 2020 02 |
| | | | | | | | | |
| 6 | K | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 | t | 0,500 | 250,00 | 125,00 | CS ÚRS 2020 02 |

D 2 Základy a zvláštní zakládání 1 039,16

| | | | | | | | | |
|---|---|--------------|---|----|-------|----------|----------|--|
| 0 | K | 274321311R00 | Železobeton základových pasů C 16/20 0,6 | m3 | 0,600 | 1 731,94 | 1 039,16 | |
| | | | | | | | | |

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 413,15

| | | | | | | | | |
|---|---|--------------|--|----|-------|-----------|----------|----------------|
| 0 | K | 311112320RT2 | Stěna z tvárnice ztraceného bednění Best, tl. 20 cm zalití tvárnice betonem C 16/20 3 | m2 | 3,000 | 607,43 | 1 822,29 | |
| | | | | | | | | |
| 0 | K | 311361821R00 | Výztuž nadzáklad. zdi z betonářské oceli 10505 (R) 2*12*0,00089 "vodorovná R12 = 0,89kg/m" 8*2*0,00089 "svislá R12 = 0,89kg/m" Součet | t | 0,035 | 27 910,40 | 976,86 | |
| | | | | | | | | |
| 1 | K | 342241162 | Příčky nebo přízdivky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tl. 140 mm | m2 | 2,000 | 735,00 | 1 470,00 | CS ÚRS 2020 02 |
| 5 | K | 312311911 | Nadzákladové zdi z betonu prostého výplňové bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 16/20 1,4 "mezi dvě cihelné příčky" | m3 | 1,400 | 2 960,00 | 4 144,00 | CS ÚRS 2020 02 |

D 99 Staveništní přesun hmot 1 136,43

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|-------|--------|----------|----------------|
| 0 | K | 998011001 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m | t | 6,633 | 171,33 | 1 136,43 | CS ÚRS 2020 02 |
|---|---|-----------|--|---|-------|--------|----------|----------------|

D VN Vedlejší náklady 242,14

| | | | | | | | | |
|---|---|----------|--|---|-------|--------|--------|--|
| 0 | K | 005121 R | Zařízení staveniště 1 Součet | % | 1,000 | 121,07 | 121,07 | |
| | | | | | | | | |
| 0 | K | VRN2 | Přesun stavebních kapacit 1 Součet | % | 1,000 | 121,07 | 121,07 | |
| | | | | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

slepý rozpočet garáž Jeronýmova_09_10_19

Objekt:

Demolice krajní garáže Podmokly - Méně práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Stavby Jetmar s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IC:

DIČ:

IC:

7791143

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

7 258,60

| DPH základní snížená | Základ daně 7 258,60 0,00 | Sazba daně 21,00% 15,00% | Výše daně 1 524,31 0,00 |
|-------------------------|---------------------------------|--------------------------------|-------------------------------|
|-------------------------|---------------------------------|--------------------------------|-------------------------------|

Cena s DPH

v CZK

8 782,91

Projektant

Zpracovatel

Stavby Jetmar s.r.o.

Sněžnická 302, 407 01 Jílové

IC: 07791143 DIČ: CZ07791143

Tel.: 724 855 806

www.stavbyjetmar.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: slepý rozpočet garáží Jeronýmova_09_10_19
Objekt: Demolice krajní garáže Podmokly - Méně práce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|---------------------------------|-----------------|
| Náklady ze soupisu prací | 7 258,60 |
| 5- Komunikace | 306,89 |
| 62- Úpravy povrchů vnější | 6 951,71 |

Stavby Jetmar s.r.o.
Sněžnická 302, 407 01 Jílové
IČ: 07791143 DIČ: CZ07791143
Tel.: 724 855 806
www.stavbyjetmar.cz

SOUPIS PRACÍ

Stavba: slepý rozpočet garáž Jeronýmova_09_10_19

Objekt: Demolice krajní garáže Podmokly - Méně práce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 7 258,60 | |
| D | 5 | | Komunikace | | | | 306,89 | |
| 0 | K | 596215040R00 | Kladení zámkové dlažby tl 8 cm do drtě tl 4 cm | m2 | 0,800 | 222,41 | 177,93 | |
| | | vv. | 0,6 "pro záhled" | | 0,600 | | | |
| 0 | K | 59245030R | Dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní | m2 | 0,600 | 214,94 | 128,96 | |
| D | 62 | | Úpravy povrchů vnější | | | | 6 951,71 | |
| 0 | K | 622411121R00 | Barvení vnější omítky stěn, 2 x, do složitosti 3 | m2 | 62,336 | 111,52 | 6 951,71 | |
| | | vv. | 0,6 | | 0,600 | | | |

Stavby Jetmar s.r.o.
Sněžnická 302, 407 01 Jílové
IČ: 07791143 DIČ: CZ07791143
Tel.: 724 855 806
www.stavbyjetmar.cz